Zpravodaj c. 13
Vychodocesky prebor skupina B 2023/2024

Strucné vysledky 13. kola

Vys. Myto B - Rybnik A 12:4 2634:2543 191
Svitavy B - Trebechovice p. 0. A 12:4 2623:2556 19/1
Rychnov n.[Kn. B - Solnice A 5:11  2731:2743 191
Ceské Mezifi&i A - Ceské Mezitici B 14:2 2556:2360 19/1
Prelou¢ A - Rychnov n/K C 10:6 2616:2516 19/1
Hr. Kralové A - Hylvaty B dohravka 12/2
Tabulka druzstev
Poradi Nazev tymu Utkani | 2B | 1B | OB | Prdameér Skoére Body
1 |Rychnov n.[lKn. B 13 |10 1| 2 |2583.8| 138:70 | 21 NejlepSi vykon hrace
2 |Prelou¢ A 13 |10, 0 | 3 |2566.4| 122:86 | 20 Toma$ Sukdolak
3 | Vys. Myto B 13 |9 1|3 [2515.9| 128:80 | 19 539 - Prelou¢ A
4 | Solnice A 13 | 8 | 1|4 |2555.2| 122:86 | 17
5 |Trebechovice p. O. A 13 | 7 0|6 26057 120:88 | 14
6 |Rybnik A 13 | 6 1|6 [2545.6|105:103| 13
7 | Svitavy B 13 |52 |6 (2494.3| 96:112 | 12
8 |Hylvaty B 12 | 5| 1| 6 |24406| 98:94 11
9 | Ceské Mezifigi A 13 |4 /0|9 24794 85:123 8 Nejlepsi vykon Zen
10 |Hr. Kralové A 12 | 3 1| 8 [2554.5| 81:111 7 Monika Venclova
11 |Rychnov n/KC 13 | 3119 24518 78:130 7 513 - Hylvaty B
12 | Ceské Mezifici B 13 | 2|1 (10|2376.6| 59:149 5
Nejlepsi Sestka kola - absolutné Nejlepsi Sestka kola - dle priméru kuzelen
Pocet Jméno Nazev tymu Vykon Pocet Jméno Nazev tymu Pramér (%) | Vykon
7x | Vaclav Kaspar V. Myto B 512 7x | Vaclav Kaspar V. Myto B 119.78 512
1x |Jaroslav Tomasek Prelou¢ A 493 1x |Jaroslav Tomasek Prelouc A 114.99 | 493
2x | Dalibor Ksandr Rychnov B 489 3x | Martin Podzimek Rychnov C 113.12 | 485
5x | Martin Podzimek Rychnov C 485 2x | Dalibor Ksandr Rychnov B 110.65 | 489
6x | Monika Venclova Hylvaty B 484 7x | Monika Venclova Hylvaty B 110.33 | 484
5x | Pavel Pi¢ Solnice A 469 5x | Jan Broucek C. Meziri¢i A 109.84 | 465
Podrobné vysledky 13. kola:
Vys. Myto B 2634 12:4 2543 Rybnik A
Josef Ledajaks 433 2:0 403 Karolina Kolarova
Marek Ledajaks 429 2:0 418 Vaclav Kolar
Michal Hynek 424 2:0 423 Miroslav Kolar
Pavel Dolezal 421 0:2 442 Lukas Miiller
Leos Bartheldi 415 0:2 416 Marcel Novotny
Vaclav Kaspar 512 2:0 441 Tomas Miiller
Svitavy B 2623 12:4 2556 Tiebechovice p. 0. A
Filip Roman 418 2:0 400 Ludék Moravec
Jan Vaculik 430 0:2 454 Jifi Bek
Pavel Cizek 449 0:2 459 Filip Petera
Zdenek Valek 458 2:0 399 Josef Dvorak
Jindfich Jukl 418 2:0 405 Milo$ Kvapil
Petr Rus 450 2:0 439 Robert Petera
Rychnov n.[Kn. B 2731 5:11 2743 Solnice A
Dalibor Ksandr 489 2:0 464 Rudolf Stejskal
Jifi Pacha 450 0:2 467 Martin Kozel ml.
Vaclav Buril 451 0:2 469 Pavel Pi¢
Lukas Pacak 440 0:2 446 Milan Hruby
Dominik Hybl 449 2:0 445 Martin Nosek
Petr Galus 452 1:1 452 Pavel Nosek
Ceské Mezifici A 2556 14:2 2360 Ceské Mezific¢i B
Ondrej Broucéek 456 2:0 374 Milan Broucek
Milan Vosvrda 391 0:2 428 Tomas Tlaskal




Jan Bernhard 441 2:0 422 Jaroslav Pumr
Jan Broucek 465 2:0 425 Petr Broucek
Ladislav Lorenc 440 2:0 424 Jindfich Broucek
Daniel Vosvrda 363 2:0 287 David Stépan
Pieloué A 2616 10:6 2516 Rychnov n/K C
Tomas Jarolim 407 0:2 411 Oldfich Krsek
Jaroslav Tomasek 493 2:0 358 Pavel Krejéik/Lubomir Sipek
Pavel Klicka 459 2:0 436 llona Sykorova
Petr Zeman 396 0:2 426 Jan Zeman
Karel Lang 399 0:2 485 Martin Podzimek
Tomas Sukdolak 462 2:0 400 Vit Richter

Starty mimo soupisku: 1. start: Pavel Dolezal - Vys. Myto B; 1. start: Josef Ledajaks - Vys. Myto B;
Zapsani na soupisku: Lubomir Sipek - Rychnov n/K C; Karolina Kolarova - Rybnik A;
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Tabulka hracéid po 13. kole

Tabulku v§ech hracu (bez ohledu na pocet startt) véetné praméri odehranych kuZelen naleznete ve statistikdch na http://kuzelky.com
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. Jan Vencl
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Jaroslav Pumr

. Marcel Novotny

Hylvaty B
Trebechovice p. O. A
Solnice A
Trebechovice p. O. A
Rychnov n.[Kn. B
Ceské Mezifiti A

Hr. Kralové A

Rybnik A

Vys. Myto B

Solnice A

Prelou¢ A

Hr. Kralové A

Ceské Mezifigi A
Rychnov n.[Kn. B
Ceské MeziFisi A
Solnice A

Rybnik A

Rybnik A

Rychnov n.[Kn. B
Svitavy B

Rychnov n.[Kn. B
Trebechovice p. O. A
Vys. Myto B

Rybnik A

Solnice A

Rychnov n/K C
Solnice A

Rychnov n.[Kn. B
Trebechovice p. O. A
Prelou¢ A

Ceské Mezifisi B
Solnice A

Svitavy B

Rychnov n.[Kn. B
Prelou¢ A

Ceské Mezifiti A
Prelou¢ A

Rybnik A

Svitavy B

Hylvaty B

Rychnov n/K C
Ceské Mezifiti A
Svitavy B

Prelou¢ A

Hylvaty B

Svitavy B
Trebechovice p. O. A
Vys. Myto B
Trebechovice p. O. A
Hr. Kralové A

Ceské Mezifigi A
Solnice A

Hylvaty B

Hr. Kralové A
Svitavy B

Ceské Mezifiti B
Rybnik A

455.88 /22
455.59/15
453.90/18
453.79/ 22
452.09/19
446.81/19
446.13 /21
445.42 /21
445.39 /22
440.05/22
439.79/20
438.71/21
435.48 /22
434.88/20
434.84/19
434.60/19
434.56 /20
434.15/21
433.92/19
433.90/16
431.84/18
431.29/21
429.95/20
428.87 /20
428.64 /20
428.08 /20
426.86/8

425.19/16
425.06 /21
424.81/20
424.16 /21
424.00/20
423.88/14
423.79/13
423.39/19
42232121
421.43/19
421.26 /21
421.06 /21
421.05/12
420.93/20
420.29/9

420.11/20
419.64/19
419.37 /17
419.18 /14
417.62/20
417.31/20
416.61/19
415.25/19
414.02/13
412.89/19
412.61/22
412.39/22
411.89/ 11
411.83/16
411.23/18

14. kolo - 2.2.2024 (patek)

St 17:00 Rychnov n/K C - Ceské Mezitigi A

17:00 Rybnik A - Hr. Kralové A

17:00 Hylvaty B - Svitavy B

17:00 Ceské Mezifi¢i B - Rychnov n.[Kn. B

17:00 Solnice A - Vys. Myto B

Po 17:00 Trebechovice p. O. A - Pfelou¢ A
15. kolo - 9.2.2024 (patek)

&t 17:00 Hr. Kralové A - Solnice A

17:00 Ceské Mezifigi A - Trebechovice p. O. A

17:00 Prelou¢ A - Svitavy B

17:00 Vys. Myto B - Ceské Mezifici B

17:00 Rychnov n.Kn. B - Rychnov n/K C

17:00 Rybnik A - Hylvaty B

Tabulka Zen po 13. kole
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